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												Akavan kehysriihikannanotto 19.3.2024

																									Akavan hallitus keskusteli kehysriihikannanotosta ja teki siitä päätöksen kokouksessaan 19. maaliskuuta.
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												Akavan opiskelijat, STTK Opiskelijat ja SYL: Opiskelijat on nostettava velkakuopasta

																									Akavan opiskelijat, STTK-Opiskelijat ja Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ovat huolissaan opiskelijoiden velkaantumisesta ja vaativat toimia sen pysäyttämiseksi. Opintolainakanta on reilusti yli kaksinkertaistunut vuoden 2017 opintotuen leikkausten jälkeen. Opiskelijoiden velkakuoppa vain syvenee: vuonna 2022 korkeakoulusta valmistuneilla oli keskimäärin 22 660 euroa opintolainaa, eli noin kolme kertaa enemmän kuin kymmenen vuotta aiemmin. Tammikuussa 2024 opintolainakanta oli jopa 6,2 miljardia euroa.
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												Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia: Kansainvälinen sosiaalityön päivä: Sosiaalialan ammattilaisille on annettava aikaa asiakastyöhön

																									Tänään tiistaina 19.3. vietetään kansainvälistä sosiaalityön päivää. Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia muistuttaa juhlapäivänä, että sosiaalialan ammattilaiset tarvitsevat aikaa asiakkaiden kohtaamiseen.

																							
											
												19.3.2024

												Uutisia Akavan liitoista

											

										

									

								

													
							
								

																									                

					              											
										
										
											
												Akavan Erityisalat: Taideyliopiston säästövaade kertoo luovien alojen ahdingosta

																									– Muutosneuvottelut käynnistäneen Taideyliopiston tilanne kertoo luovien alojen ahdingosta maassamme, sanoo Akavan Erityisalat.
– Yliopistoihin suunniteltu rahoitusmalli veisi humanististen ja taidealojen tilannetta edelleen huonompaan suuntaan.
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												Pysähtyykö Suomen tasa-arvokehitys?

																									Pääministeri Orpon hallitusohjelmassa on linjattu, että hallitus työskentelee määrätietoisesti yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseksi yhteiskunnassa ja kaikenlaisen syrjinnän kitkemiseksi työelämästä. Tekemistä riittää.
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